
          ZARZĄDZENIE Nr 534/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

                z dnia 4 marca 2021 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 

umowy dzierżawy części nieruchomości położonej przy ul. Prądnickiej pozostającej 

w trwałym zarządzie ww. jednostki budżetowej  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, 234) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 

umowy dzierżawy części nieruchomości położonej przy ul. Prądnickiej, oznaczonej jako 

działka nr 235/1 o pow. 0,3210 ha obręb 45 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą 

wieczystą nr KR1P/00248334/5, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej 

w trwałym zarządzie wyżej powołanej jednostki budżetowej w udziale 3192/3210 części, 

z Fundacją ALLIN, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności niezarobkowej, 

charytatywnej, tj. zgodnie ze statutem Fundacji ALLIN. Przedmiot dzierżawy obejmuje 

budynek o powierzchni użytkowej 100,28 m2 oraz teren o powierzchni 0,0163 ha. Okres 

dzierżawy głoszony przez Zarząd Zieleni Miejskiej: od 24.01.2021 r. do 23.01.2022 r. 

  2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umowy dzierżawy 

jest Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


